Pedro Henrique Moreira (Bonsucesso FC) 
Auditor relator: Dr. Carlos Marcio Caldas 

Resultado: Por maioria de votos, multado o 1º denunciado em R$ 400,00 
(quatrocentos reais) por minuto de atraso, sendo 11(onze) minutos de 
atraso, totalizando R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais), quanto 
à imputação do art. 206 do CBJD. Voto divergente do Dr. Eduardo José 
Buregio que aplicava a multa de R$ 318,00 (trezentos e dezoito reais) 
por minutos de atraso, sendo 11(onze) minutos de atraso, totalizando R$ 
3.498,00 (três mil quatrocentos e noventa e oito reis), mantendo a 
imputação. 
Por maioria de votos, suspenso o 2º denunciado em 04(quatro) partidas, 
quanto à imputação do art. 254-A § 1º I do CBJD. Votos vencidos dos 
Drs. Carlos M. Caldas e Dr. Marcelo M. Poltronieri que aplicavam a 
suspensão em 05(cinco) partidas, mantendo a imputação.